
КОНКУРСНАЯ  КОМИССИЯ  ПО  ПРОВЕДЕНИЮ  КОНКУРСА  

НА  ЗАМЕЩЕНИЕ  ДОЛЖНОСТИ  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от  28.02.2022.                                                                                                                № 9 
 

 

О победителях конкурса на замещение 

должности главы администрации 

Кольчугинского района  
 

 

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение 

должности главы администрации Кольчугинского района, утверждѐнным решением 

Совета народных депутатов Кольчугинского района от 06.10.2020 № 12/1 (далее – 

Положение), конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение 

должности главы администрации Кольчугинского района 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Считать победителями конкурса на замещение должности главы 

администрации Кольчугинского района 28.02.2022 следующих конкурсантов: 

- Аникина Виктора Юрьевича; 

- Андрианова Алексей Юрьевича; 

- Пестова Вадима Александровича. 

2. Представить победителей конкурса Совету народных депутатов 

Кольчугинского района для принятия решения о назначении на должность главы 

администрации Кольчугинского района. 

3. В соответствии с пунктом 5.5. Положения, учитывая результаты конкурса,  

считать наиболее предпочтительной кандидатурой из числа победителей конкурса  

для назначения на должность главы администрации Кольчугинского района - 

Андрианова Алексея Юрьевича. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

Члены комиссии:  
 

     Горожанинов В.М.  

 

  

Савельев О.В. 

 

  

Савинова Е.Н. 

 

  

Пискаев А.Е.  

 

  

Харитонов В.В.  

 

  

Терехов С.Ю. 

 

  

Шаломенцева Е.Г.   



 

 


